
 

 

ALL’ALBO ON-LINE 

 AGLI INTERESSATI 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE COLLAUDO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.25 del D.lgs. 165/2001 

VISTO il D.I. 129/2019 

VISTO il PTOF 2016/2019 

ATTESO CHE nell’ambito della gestione dell’Istituto scolastico è prevista l’acquisizione di beni mobili costituiti 

da attrezzature e sussidi didattici che per loro natura e consistenza sono soggetti alla registrazione 

inventariale 

VISTE le disposizioni operative contenute nel predetto D.I. 129/2018 e in particolare l’art. 17 c.3 circa la 

documentazione da allegare alla fattura relativa a beni da inventariare e gli artt. 31 e 32 c.5 relativi alla 

classificazione dei beni da inventariare e all’individuazione dei beni non soggetti ad inventariazione 

VISTO l’art. 43 c.5 del D.I. 129/2018, riguardanti le disposizioni vigenti in materia di donazioni 

ATTESO altresì che per le finiture finanziate con le assegnazioni in ambito PON 2014-2020 lo svolgimento 

della procedura di collaudo è assicurata da collaudatore appositamente incaricato 

RITENUTO di procedere alla costituzione della Commissione di Collaudo, previa individuazione dei 

componenti, espressione delle varie professionalità presenti tra il personale docente e ATA con relazione 

con i beni di proprietà dell’Istituto 

DECRETA 

La Commissione di Collaudo dell’Istituto è composta da: Prof. Mangieri Rachele, Prof. Di Capua Catello 

e dall’Ass.te Ammistrativo Cardìn Marco; essa per l’espletamento delle operazioni si riunirà il giorno 17 

dicembre alle ore 10.00. 

La Commissione Collaudo: 

1. Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati e/o donati 

2. Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni/forniture 

acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte 

I. C. Statale  NETTUNO III - C.F. 97713050587 C.M. RMIC8D2002 - AOO_RMIC8D2002 - I.C. NETTUNO III

Prot. 0003360/U del 17/12/2020 11:37:54IV.5 - Progetti e materiali didattici



3. Redige il verbale 

4. In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la Commissione 

sarà di volta in volta integrata da risorse umane interne all’istituto con competenze adeguate. 

I singoli componenti, ai fini dell’accettazione dell’incarico, sottoscrivono copia della presente nomina. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Marco Di Maro 


		2020-12-17T11:24:29+0100
	DI MARO MARCO




